

Propia ApS
Skomagervej 4L, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 49 99 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Dennis Lillebæk Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Propia ApS
Skomagervej 4L
7100 Vejle

Telefon: 93880645

CVR-nr.: 38 49 99 04

Stiftet: 11. marts 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Grøn Damsgaard, Formand

Direktion

Dennis Lillebæk Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde rådgivning inden for virksomhedsdrift, primært risikostyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 959.902 kr. mod 1.294.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.944 kr. mod 432.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	959.902	1.294.776
1 Personaleomkostninger	-653.200	-745.785
Driftsresultat	306.702	548.991
Andre finansielle indtægter	503	1.025
Øvrige finansielle omkostninger	-8.095	-5.528
Resultat før skat	299.110	544.488
Skat af årets resultat	-67.166	-111.848
Årets resultat	231.944	432.640
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	232.640
Disponeret fra overført resultat	-68.056	0
Disponeret i alt	231.944	432.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.788	38.181
Tilgodehavende selskabsskat	4.834	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.622</u>	<u>38.181</u>
Likvide beholdninger	<u>474.467</u>	<u>579.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.089</u>	<u>617.886</u>
Aktiver i alt	<u>518.089</u>	<u>617.886</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	289.326	357.382
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>439.326</u>	<u>407.382</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.837	4.500
	Selskabsskat	0	120.142
	Anden gæld	71.926	85.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.763</u>	<u>210.504</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>78.763</u>	<u>210.504</u>
	Passiver i alt	<u>518.089</u>	<u>617.886</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	124.742	0	174.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.640	0	232.640
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	357.382	0	407.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.056	100.000	31.944
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	50.000	289.326	100.000	439.326

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	579.728	675.580
Pensioner	60.000	65.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.656</u>	<u>2.365</u>
	<u>653.200</u>	<u>745.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		